ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2023 года № 894-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок координации мероприятий
по использованию информационно-коммуникационных технологий,
созданию, развитию, модернизации, эксплуатации информационных
систем и информационно-телекоммуникационной инфраструктуры,

осуществляемых исполнительными органами государственной власти
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок координации мероприятий по использованию
информационно-коммуникационных технологий, созданию, развитию,
модернизации, эксплуатации информационных систем и информационно
телекоммуникационной инфраструктуры, осуществляемых исполнительными
органами государственной власти Иркутской области, утвержденный
постановлением Правительства Иркутской области от 30 сентября 2014 года
№ 494-пп, следующие изменения:

1) в подпункте «б» пункта 3 слова «ведомственных целевых программ
Иркутской области,» исключить;

2) в абзаце первом пункта 30 слово «паспорта» заменить словом «паспорт».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства j /
Иркутской области Зайцев

http://www.pravo.gov.ru